РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация

советского муниципального района

Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  171                                                         от «10»     июля   2020  года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

городского поселения Советский

за 1 полугодие  2020 года.

В соответствии со статьей 23 Положения «О бюджетном процессе в  городском поселении Советский», утвержденного решением Собрания депутатов Городского поселения Советский № 29 от 24 декабря 2019 года Советская городская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения  Советский  за 1 полугодие  2020 года по доходам в общей сумме  39676,2  тыс. рублей, по расходам в общей сумме 39434,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета городского поселения Советский)  в сумме 241,8 тыс. рублей
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
                      И.о. главы

Советской городской администрации
                         М.В. Эшполдина